

**Lot2 reparatie acoperisului la Gimnaziul
Brănzenii Vechi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 778 081,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment,	m2	1 063,000	33,76 32,76	35 886,88 34 823,88
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	1 063,000	9,24 8,19	9 822,11 8 705,96
		<i>Total</i>	lei			45 708,99
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				45 708,99 43 529,84
		2. Constructii montaj				
3	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Astereala)	m3	12,200	80,78 11,37	985,53 138,77
4	RpCH25B	Sustineri la elemente de constructie orizontale sau verticale grele, pentru tavane sau pereti, constind din bile dispuse la circa 1 00 m din ax in ax, talpi si babe din grinzi ecarisate, dulapi pentru contravinturi in cruce, intre popi si eventual cu alte rinduri de sprijiniri, cuie si scoabe de consolidare	m3	1,000	1 667,17 920,92	1 667,17 920,92

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase	m	32,000	184,20 44,59	5 894,56 1 426,88
6	RpCH05C	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase	m	36,000	117,44 20,47	4 227,84 737,10
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	1 063,000	90,08 11,37	95 757,72 12 091,62
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0079m3/m2	m2	1 063,000	58,30 13,42	61 977,00 14 268,12
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) culoare cafeniu VMAT coreean pentru invelitoriloe acoperisurilor gros. 0.48 mm)	m2	1 063,000	269,11 52,32	286 066,54 55 621,47
10	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	1,000	1 539,19 300,44	1 539,19 300,44
11	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	6,750	38,70 11,60	261,20 78,31
12	CL17B	Confectii metalice diverse, opritori de zapada	kg	100,800	35,37 9,55	3 564,82 963,14
13	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m	m2	62,000	526,82 188,83	32 663,15 11 707,15
		<i>Total</i>	lei			494 604,72
		Total Constructii montaj Inclusiv salariu				494 604,72 98 253,92
		3. Sistem pluvial				
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	122,200	200,16 13,65	24 459,77 1 668,03
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	56,000	164,10 15,92	9 189,32 891,80
		<i>Total</i>	lei			33 649,09

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistem pluvial Inclusiv salariu				33 649,09 2 559,83
		4. Copertine 3 unitati				
16	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg	39,000	42,64 11,83	1 662,97 461,38
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) culoare cafeniu V mat pentru invelitorile acoperisurilor gros-0.45 mm exclusiv stratul de vopsea)	m2	16,000	265,49 52,32	4 247,84 837,20
		<i>Total</i>	lei			5 910,81
		Total Copertine 3 unitati Inclusiv salariu				5 910,81 1 298,58

		Total	lei	579 873,61
		CNAM	24 %	34 954,12
		Cheltuieli de transport	2 %	8 395,62
		Cheltuieli de regie	2 %	12 464,46
		Beneficiu de deviz	2 %	12 713,75
		Total		648 401,56
		TVA	20 %	129 680,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		778 081,86 145 642,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 778 081,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,101	45,50	4,60
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	114,230	45,50	5 197,46
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	512,055	45,50	23 298,50
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,970	45,50	271,64
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	212,600	45,50	9 673,30
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,398	45,50	63,61
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 410,040	45,50	64 156,82
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,122	45,50	1 279,56
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	913,361	45,50	41 557,91
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,050	45,50	138,77
		Total manopera				145 642,17

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,796	5,00	13,98
2.	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,752	4 800,00	3 609,60
3.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,060	4 800,00	288,00
4.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,105	2 300,00	241,50
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,398	4 800,00	40 310,40
6.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,037	4 800,00	177,60
7.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,037	4 800,00	177,60
8.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,720	4 800,00	3 456,00
9.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,060	4 800,00	288,00
10.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,100	4 800,00	480,00
11.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,005	4 800,00	24,00
12.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,480	4 800,00	11 904,00
13.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,002	4 800,00	9,60
14.	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,403	4 800,00	1 934,40
15.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	310,000	20,00	6 200,00
16.	2413217300010	Cleme	buc	28,560	10,00	285,60

17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,398	45,00	62,91
18.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	23,912	35,00	836,92
19.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	56,648	30,00	1 699,44
20.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	113,295	120,00	13 595,40
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,796	2,40	6,71
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	25,173	30,00	755,19
23.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,500	20,00	10,00
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 259,124	55,00	69 251,82
25.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	566,475	65,00	36 820,88
26.	27104036430000	Placi din tabla amprentata(tip tigla culoare cafeniu VMAT coreean pentru invelitoriloe acoperisurilor gros. 0.48 mm)	m2	1 283,572	125,00	160 446,50
27.	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla, (culoare cafeniu V mat pentru invelitorile acoperisurilor gros-0.45 mm exclusiv stratul de vopsea)	m2	19,320	122,00	2 357,04
28.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	45,318	50,00	2 265,90
29.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	59,976	65,00	3 898,44
30.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	132,159	55,00	7 268,74
31.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	39,000	30,00	1 170,00
32.	28112363098000	Confectii metalice diverse opritori de zapada	kg	100,800	25,00	2 520,00
33.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,000	30,00	120,00
34.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,000	12,00	12,00
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	152,549	28,00	4 271,37
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,699	35,00	24,46
37.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,280	1,00	14,28
38.	2874115837745	Suruburi	buc	1 258,660	1,00	1 258,66
39.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,000	28,00	140,00
40.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,020	25,00	25,50
41.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,400	20,00	28,00
42.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	26,867	30,00	806,01
43.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	25,173	80,00	2 013,84
44.	2875274000502	Cot burlan	buc	28,560	75,00	2 142,00
45.	2875274000503	Cot de capat	buc	14,280	65,00	928,20
46.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,280	35,00	499,80
47.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	25,173	220,00	5 538,06
48.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	176,212	30,00	5 286,36
49.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	43,900	22,00	965,80
50.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	10 196,550	1,00	10 196,55
51.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	13 138,680	1,00	13 138,68
52.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,118	4,66	5,21
		Total materiale de constructii				419 780,95

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,012	520,00	6,24
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,110	65,00	7,15
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	32,740	35,00	1 145,90
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,260	50,00	1 063,00
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,844	30,00	25,32
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	101,614	120,00	12 193,68
7.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp	h-ut	0,160	35,00	5,60

		(Drujba, пила дисковая электрическая)				
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,024	150,00	3,60
		Total utilaje de construcții				14 450,49

Total	lei	579 873,6 1
CNAM	24 %	34 954,12
Cheltuieli de transport	2 %	8 395,62
Cheltuieli de regie	2 %	12 464,46
Beneficiu de deviz	2 %	12 713,75
Total		648 401,5 6
TVA	20 %	129 680,3 0

Total deviz: **778 081,8
6**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Lot2 reparatie acoperisului la Gimnaziul Brănzenii Vechi**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment,	m2			33,76
						32,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	45,50	16,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,50	16,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Total	lei			35 886,88
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,24
						8,19
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	45,50	4,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	45,50	4,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		Total	lei			9 822,11
		2. Constructii montaj				
3	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Astereala)	m3			80,78
						11,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	45,50	11,37
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	35,00	68,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	520,00	0,51
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			985,53
4	RpCH25B	Sustineri la elemente de constructie orizontale sau verticale grele, pentru tavane sau pereti, constind din bile dispuse la circa 1 00 m din ax in ax, talpi si babe din grinzi ecarisate, dulapi pentru contravinturi in cruce, intre popi si eventual cu alte rinduri de sprijiniri, cuie si scoabe de consolidare	m3			1 667,17
						920,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	18,5600	45,50	844,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6800	45,50	76,44
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,1050	2 300,00	241,50
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0023	4 800,00	9,60
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0050	4 800,00	24,00
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0370	4 800,00	177,60
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	28,00	140,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	6,3000	22,00	138,60
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	30,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1700	35,00	5,95
		Total	lei			1 667,17
5	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase	m			184,20
						44,59
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6800	45,50	30,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,50	13,65
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	22,00	25,85
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	25,00	0,38
	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-	m3	0,0235	4 800,00	112,80

1	2	3	4	5	6	7
		18 cm				
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0080	30,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			5 894,56
6	RpCH05C	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase	m			117,44 20,47
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	45,50	13,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,50	6,82
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	25,00	0,38
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0200	4 800,00	96,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0080	30,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			4 227,84
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			90,08 11,37
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,50	9,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,50	2,27
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	55,00	65,15
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	120,00	1,20
		Total	lei			95 757,72
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0079m3/m2	m2			58,30 13,42
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	45,50	10,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,50	3,19
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0079	4 800,00	37,92
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	28,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	120,00	3,60
		Total	lei			61 977,00
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) culoare cafeniu VMAT coreean pentru invelitoriloe acoperisurilor gros. 0.48 mm)	m2			269,11 52,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,50	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,50	11,37
	27104036430000	Placi din tabla amprentata(tip tigla culoare cafeniu VMAT coreean pentru invelitoriloe acoperisurilor gros. 0.48 mm)	m2	1,1500	125,00	150,94
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	65,00	34,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,60
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	50,00	2,10
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	30,00	1,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	120,00	6,00
		Total	lei			286 066,54
10	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 539,19 300,44
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	45,50	271,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	45,50	28,80
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	30,00	120,00
	28631463112701	Сремон (ручка оконная)	buc	1,0000	12,00	12,00
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	4 800,00	288,00
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	4 800,00	288,00
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	4 800,00	480,00
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	20,00	10,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	20,00	28,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	35,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 539,19
11	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			38,70
						11,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	45,50	0,68
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	45,50	10,92
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 800,00	26,31
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	28,00	0,78
		<i>Total</i>	lei			261,20
12	CL17B	Confectii metalice diverse, opritori de zapada	kg			35,37
						9,55
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,50	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,50	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,50	0,45
	28112363098000	Confectii metalice diverse opritori de zapada	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,66	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			3 564,82
13	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m	m2			526,82
						188,83
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,8500	45,50	175,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,50	13,65
	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,0065	4 800,00	31,20
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	4 800,00	192,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	20,00	100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	28,00	11,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	120,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			32 663,15
		3. Sistem pluvial				
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			200,16
						13,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,50	13,65
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	55,00	59,48
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	30,00	43,26
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	30,00	6,18
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	30,00	3,09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	220,00	45,32
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	80,00	16,48
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			24 459,77
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			164,10
						15,92
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,50	15,92
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	65,00	69,62
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,00	38,25
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,92
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	10,00	5,10
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,58
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	30,00	7,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	120,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			9 189,32
		4. Copertine 3 unitati				
16	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg			42,64
						11,83
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	45,50	10,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,50	0,91
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,50	0,46

1	2	3	4	5	6	7
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,66	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 662,97
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) culoare cafeniu V mat pentru invelitorile acoperisurilor gros-0.45 mm exclusiv stratul de vopsea)	m2			265,49 52,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,50	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,50	11,38
	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla, (culoare cafeniu V mat pentru invelitorile acoperisurilor gros-0.45 mm exclusiv stratul de vopsea)	m2	1,1500	122,00	147,32
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	65,00	34,12
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,60
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	50,00	2,10
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	30,00	1,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	120,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			4 247,84

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.